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Lista me kontaktet e lektorëve të leksioneve, Departamenti i Arkitekturës 

  Lektor Kontakt Lenda  

1 
Dr. Denada Veizaj denada.veizaj@yahoo.com; 

denada.veizaj@fau.edu.al 
Evolucion i Mjedisit të ndërtuar / CAAD 
2 

2 

Prof. Dr. Andrea 

Maliqari 
andrea.maliqari@upt.al; 
andrea.maliqari@fau.edu.al 

CAAD 3 

3 
Ani Tola (Panariti) apanariti@hotmail.com; 

ani.tola@fau.edu.al Gjeometri Deskriptive 

4 

Daniel Qamo danielqamo@gmail.com; 
daniel.qamo@fau.edu.al 

Studio 1/Arkitekturë 
Interieri/Workshop 1,3 

5 

Dr. Dashamir Cuberi dashocuberi@live.com; 
dasho.cuberi@fau.edu.al Modelim/Histori Arti 

6 
Doriana Bleta dbozgo@arkitekt-bl.com; 

doriana.bozgo@fau.edu.al Studio 2 

7 

Eled Fagu eledfagu@hotmail.com; 
eled.fagu@fau.edu.al Studio 6/Teori Arkitekture 

8 

Dr. Elton Hala tonihala@gmail.com; 
elton.hala@fau.edu.al 

Grafikë Arkitektonike, Baza të 
projektimit Arkitektonik  

9 

Elton Qepali eniqepali@yahoo.com; 
elton.qepali@fau.edu.al Baza të Projektimit arkitektonik  

10 
Florian Luzi floriluzi@yahoo.it; 

florian.luzi@fau.edu.al Baza të Projektimit arkitektonik  

11 

Prof. Dr. Florian 

Nepravishta 
f_nepravishta@yahoo.com; 
florian.nepravishta@fau.edu.al 

Studio 3,4 /                                               
Adaptim Arkitektonik 

12 
Gjergj Ruci gjergj_ruci@yahoo.com; 

gjergj.ruci@fau.edu.al 
Grafike Arkitektonike/Studio 7/Baza të 
projektimit të interierit 

13 

Dr. Gjergji Islami gjerislami@yahoo.com; 
gjergji.islami@fau.edu.al  Studio 1,2/Projektim Ambiental 

14 

Junela Meksi junelameksi@yahoo.it; 
junela.meksi@fau.edu.al CAAD 1 

15 
Dr. Ledita Mezini ledita_mezini@yahoo.com; 

ledita.mezini@fau.edu.al Studio 5/ Kërkim Shkencor 

16 

Dr. Parashqevi Tashi paritashi@hotmail.com; 
parashqevi.tashi@fau.edu.al Gjeometri Deskriptive 

17 

Doc. Petri Ilo Ilopetri91@gmail.com; 
petri.ilo@fau.edu.al 

Kompozicion, Analize Forme dhe 
Hapesire  

18 
Blerina Tabaku blertabaku@yahoo.com; 

blerina.tabaku@fau.edu.al Workshop 2 

19 

Edmond Pergega edmopergega@yahoo.com; 
admond.pergega@fau.edu.al 

Materiale dhe Teknologji/Procese 
Industriale 

20 

Prof. Asoc. Dr. Lumturi 

Kapllani 
lumturikapllani@yahoo.com; 
lumturi.kapllani@fau.edu.al  

Grafike+CAD 

21 

Ilgen Cela celailgen@yahoo.com; 
ilgen.cela@fau.edu.al Grafike+CAD/Rilevim Arkitektonik 
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